
Vardåsen skole SU-møte 27.05.2025  

19:30 – 20:30   

Deltakere   Bent Sigmund Olsen(SU leder) 

Pål Bjelland(rektor) 

Ramzi Halabi(fagarbeider)  

Elin Riber(pedagog)  

Trine Linge(FAU leder)   

Marianne Myhrene(politisk representant) 

Annette Mikkelsen(pedagog)   

Viktor Erik Nordin (elevråd)  

Julie Gabrielsen Tveit(elevråd) 

Forfall:   
 

Referent:   Pål Bjelland  

   

SAK   TEMA   

5/25  Elevrådet – hatt en høring fra utbygger i Korsvikkilen. Elevrådet fikk en 
presentasjon av prosjektet, og uttalte seg om ulike aspekter ved det. Blant 
annet om trygg skolevei. 

FAU – Bent Sigmund valgt som SU-leder for 2 år. Valg av nestleder i FAU ble 
utsatt.  

Mobilfri barndom – Overveldende flertall i FAU anbefaler at man ikke kjøper 
smarttelefon til barn før 7. Trinn – skolen støtter dette. 3. Trinn har også 
innført dette, der ca 70% av elevene er med. Kan det innføres på 2. Trinn? 
Rektor tar også dette opp med foresatte på 0. trinn på førskoledagen 6. juni 

FAU har ute en undersøkelse ang 17. Maifeiring – fått in 93 svar. Går dypere 
inn i svarene til høsten, men førsteinntrykket er at det er veldig delt om man 
vil gå lokalt eller i byen. 

Ramzi – ny elev på 1. Trinn. Starter nytt regime uten melk. Ny SFO-leder er 
på plass og overlapper med nåværende SFO leder frem til sommeren når 
han flytter til Nord Norge. 



Lærere – planlegger grønn dag neste uke. Elevene er engasjerte. Vi gleder 
oss. Kjenner at vi er inne i innspurten av skoleåret og vi er mye ute nå på 
slutten av skoleåret. Førskoledag neste torsdag. Nye lærere blir kjent med 
nye klasser. 

Rektor – Mye fokus på avslutning av skoleåret, og planlegging av neste 
skoleår. Nesten ferdig med ansettelse. Økonomisituasjonen er vanskelig, og 
2 lærere som går ut i pensjonisttilværelse blir ikke erstattet, noe som fører 
til en nedbemanning. Noe av dette kommer av en videre elevnedgang som 
kommer til å vare også neste år, før det jevner seg ut. Skolen regner med en 
økning i elevtallet ved justering av kretsgrenser, når Strømme skole skal ta 
imot elever fra nye felt på Drangsvann og (muligens) etter hvert bygger ny 
skole på «Hjertetomta». Utviklingsområde neste skoleår bli å lage nye 
årsplaner/periodeplaner, og strukturere innholdet mellom trinn. 

Politisk – TV aksjonen. Atlas alliansen – skal støtte funksjonshemmede i 7 
land. Tenker skolen at de ønsker å være med på aksjonen? Torunn 
Sandvann som har ansvar for oppfølging av skolene som vil delta. RIL har 
fått 700000 fra potten til SFO. 

   
 

 

 


